
 

Uchwała Nr  295/XXIX/2020 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia   17 grudnia 2020  roku 

 

w sprawie wydatków budżetu miasta, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 

 

 

 Na podstawie art. 263 ust. 2, 4, 5, 6, 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ciechanów, uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się wykaz planowanych wydatków w budżecie miasta oraz ostateczne terminy 

dokonywania wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego określonych 

w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. 

 

Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 uchwały, określony  

w załączniku nr 2 do uchwały. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 4. 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020  

i 2021. 

2. Prezydent Miasta niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 

Krzysztof Leszczyński 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały z dn. 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie wydatków budżetu miasta, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 

Ustawa o finansach publicznych w art. 263 zawiera upoważnienie dla organu 

stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego do ustalenia w drodze uchwały wykazu 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. Ostateczny termin dokonania 

tychże wydatków upływa 30 czerwca roku następnego. 

W wykazie, o którym mowa powyżej ujmuje się wydatki związane z realizacją 

zawartych umów lub tych, które zostaną zawarte w wyniku zakończonego postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego. Przedmiotowy wykaz stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

Ponadto, łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego, organ stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i 

rozdziały klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych (załącznik  

nr 2 do uchwały). 

Podjęcie uchwały w sprawie wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 

2020 jest konieczne ze względu na wszczęte postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

oraz brak możliwości wydatkowania środków na zadania ujęte  w uchwale budżetowej Miasta 

Ciechanów na rok 2020 w  kwocie 8.406.918,93 zł. 

 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów  

 

 

       /-/ Krzysztof Kosiński 

 


